
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 36/2012

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 29 lutego 2012 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Publicznego Gimnazjum Samorządowego im. Noblistów Polskich w Kazimierzy
Wielkiej.

Na podstawie art. 36a ust.6 ustawy z dnia 7 wrzesma 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.) oraz Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010 r. Nr 60, poz.
373 z późno zm.) zarządza się, co następuje:

§1.
~ Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

Publicznego Gimnazjum Samorządowego im. Noblistów Polskich w Kazimierzy Wielkiej
w następującym składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Tadeusz Bator

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
2. Zastępca Przewodniczącego - Henryk Chałuda
Komisji przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
3. Członkowie Komisji - Andrzej Kuliś

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
4. - Grażyna Kozioł

przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
5. - Anna Koźlecka

przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
6. - Wioletta Wójcik

przedstawiciel Rady Pedagogicznej
7. - Ilona Franasik

przedstawiciel Rady Rodziców
8. - Halina Opilska

przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP
9. - Roman Litwiniuk

przedstawiciel MOZ POiW NSZZ "Solidarność"

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


